

پاسارگاد از مشکلات مردم در جلسات ملاقات عمومی فرماندار گزارش می‌دهد

اشتغال و کمک مالی بیشترین درخواست مردم



یک سال است که تحت پوشش کمیته امداد قرار گرفته‌اند؛ «تا قبل از این چون سن شوهرم کم بود نمی‌توانستیم تحت پوشش کمیته امداد باشیم. الان فقط از طریق قالی‌بافی و مستمری کمیته امداد خرج زندگی‌ام را در می‌آورم.» مشکلات زندگی خیلی به او فشار آورده است، نگاهم می‌کند و می‌گوید: به نظرت فرماندار می‌تواند مشکل من را حل کند؟ می‌گویم نمی‌دانم در همین موقع اسمش را صدا می‌زنند و او از سر جایش بلند می‌شود.

فرماندار می‌تواند مشکل من را حل کند؟ می‌گویم نمی‌دانم در همین موقع اسمش را صدا می‌زنند و او از سر جایش بلند می‌شود.

در حال فکر کردن به حرف‌هایش هستم که پیرمرد و پیرزنی به سمت می‌آیند و می‌خواهند برای‌شان درخواستی بنویسم؛ «دخترم پسرم لیسانس کامپیوتر دارد و یک سال است از سربازی برگشته است و هنوز نتوانسته برای خودش کاری پیدا کند، یک نامه‌ای

به فرماندار بنویس شاید امید خدا فرجی شود.» زن نگاه می‌کند و می‌گوید برای پسر کوچکی هم یک نامه بنویس خدا رو چه دیدی شاید برای او هم کاری پیدا شد. زن نگاه می‌کند و می‌گوید: «دخترم این نامه را از سمت من بنویس؛ پسرم دیپلم است و یکی دوسالی است از سربازی برگشته اما هنوز نتوانسته کاری

برای خودش دست و پا کند» نامه‌ها را می‌گیرند و تشکر می‌کنند و از کنار دور می‌شوند. اشتغال یکی از مشکلاتی است که در این دوسالگی که آنجا نشسته‌ام موارد زیادی به خاطرش مراجعه می‌کنند، این در حالی است که همین اسمال سیرجان رتبه برتر ایجاد اشتغال در استان را کسب کرده است رتبه‌ای که در نتیجه ایجاد ۸۱۱۶ فرصت شغلی بوده است، با این حال هنوز سیرجان در بحث اشتغال لنگ می‌زند.

سربازی که جلوی این است بلندباز پیرزنی می‌کنند، این در حالی است که هنوز می‌روم از پیرزن می‌پرسم برای چه مشکلی آمدی؟ «همین جوری اوادم، ببینم چی می‌دهند دیدم نه نمی‌دهند» هنوز حرف زدن با این پیرزن تمام نشده که زن می‌آیند و گوشه سالن بلند می‌زنند و می‌گویند: زمین نشسته است و شیون می‌زند، می‌پرسم مادر

چه شده است؟ «پسر معلول ذهنی است، با چند تا از دوستانش چندبار می‌رفت بیرون، دوستانش سرقت می‌کردند و او را می‌گذاشتند تا نگهانی بدهد، یک بار پلیس می‌ریزد و همه دوستانش فرار می‌کنند و او که نمی‌دانسته دانستن از چه قرار است همان جا می‌ماند و دستگیر می‌شود، حالا تمام سرت‌ها به گردن پسر افتاده و چندین میلیون تومان باید بپردازیم، از کجا بیاریم؟» برای اینکه حرف‌هایش را ثابت کند نامه‌ها به ریاست ارناشم می‌دهد که بگوید پسرش مشکل داشته است. بعد هم می‌پرسم می‌توانی کاری برایم انجام بدهی؟ می‌گویم من هم مثل شما هستم، درخواستی به فرماندار بنویسید ببینم چه می‌شود. زن دیگری که دوسه تا بچه همراهش است جلو می‌آید و به من می‌گوید سواد ندارم می‌توانی برای من یک درخواست بنویسی؟ «من ۶ تا بچه دارم، شوهرم از کار افتاده است نمی‌توانم شکم بهتر است و سطح توقعات آن‌ها پایین‌تر است. از دیپلم و مقاطع پایین‌تر است، بازار کار دیپلم‌ها بدهند، به خدا تو این چند سال که سبد کالا دادند من حتی یک بار هم نگرفتم.»

ساعت از ۱۱ گذشته است در را می‌بندند تا دیگر کسی وارد نشود تعداد مراجعه‌کنندگان به حدود ۲۰۰ نفر رسیده است، خیلی‌ها پشت در

هستند و سرباز می‌گوید در را ببند آقای فرماندار می‌خواهد برود.

پایین همی نامه‌ها یا توسط فرماندار یا توسط مسئولان دیگر پاره شده است و مردم فرار می‌کنند و او که نمی‌دانسته دانستن از چه قرار است همان جا می‌ماند و دستگیر می‌شود، حالا تمام سرت‌ها به گردن پسر افتاده و چندین میلیون تومان باید بپردازیم، از کجا بیاریم؟» برای اینکه حرف‌هایش را ثابت کند نامه‌ها به ریاست ارناشم می‌دهد که بگوید پسرش مشکل داشته است. بعد هم می‌پرسم می‌توانی کاری برایم انجام بدهی؟ می‌گویم من هم مثل شما هستم، درخواستی به فرماندار بنویسید ببینم چه می‌شود.

زن دیگری که دوسه تا بچه همراهش است جلو می‌آید و به من می‌گوید سواد ندارم می‌توانی برای من یک درخواست بنویسی؟ «من ۶ تا بچه دارم، شوهرم از کار افتاده است نمی‌توانم شکم

بهرتر است و سطح توقعات آن‌ها پایین‌تر است. از دیپلم و مقاطع پایین‌تر است، بازار کار دیپلم‌ها بدهند، به خدا تو این چند سال که سبد کالا دادند من حتی یک بار هم نگرفتم.»

ساعت از ۱۱ گذشته است در را می‌بندند تا دیگر کسی وارد نشود تعداد مراجعه‌کنندگان به حدود ۲۰۰ نفر رسیده است، خیلی‌ها پشت در

برای گرفتن تسهیلات می‌آیند، گفت: «ما مرتب

بدهیم این خوب نیست، ولی در نهایت به دوستان توصیه می‌کنیم تا جایی می‌توانند مشکل مردم را حل کنند.»

مورد دیگری که خیلی شاهد آن بودیم درخواست کمک مالی یا سبد کالا بود؛ «عملمی این موارد به کمیته امداد ارجاع داده می‌شوند و اغلب اوقات نماینده کمیته امداد یا بهزیستی یا هلال‌احمر حضور دارد و از کارآفرینان معرفی می‌شوند و مشکلات‌شان حل می‌شود.» او گفت: «ما چند نفر از کارآفرینان را به این جلسه دعوت کردیم مثلا یک فرد بود می‌خواست پرواز بندی راه بیانزد که دستور دادم سریع کارشان را انجام دهند، و از کارآفرینان حمایت می‌کنیم.» از نظر فرماندار خیلی از افراد درخواست کمک مالی دارند، که این شاید زیاد جالب نباشد، ولی کمیته امداد از مبادی خودش این کار را انجام می‌دهد.

کمیته امداد هم محدودیت‌های خاص خودش را دارد

رییس کمیته امداد با بیان اینکه که بیشتر درخواست‌های روزهای دوشنبه به کمیته امداد ختم می‌شود، گفت: «کمیته امداد هم محدودیت‌های خاص خودش را دارد و نمی‌توانیم به همه افرادی که مراجعه می‌کنند کمک کنیم، ما علاوه بر مددجویان خودمان فقط می‌توانیم به افرادی که شرایط خاص را داشته باشند کمک کنیم.» بزاد خواه در مورد سبد کالا هم گفت: ما سبد کالا را با کمک‌هایی که از مردم می‌گیریم تهیه می‌کنیم و اینتا خانواده‌هایی در اولویت‌اند که مددجوی کمیته امداد باشند و اگر موردی باقی ماند به سایرین داده می‌شود. از نظر او در حال حاضر هدف اصلی کمیته امداد توانمندسازی افراد بیابند تحت پوشش آن و سال‌ها همان جا باشند بلکه کمیته امداد تعمیرگاه است و در ورودی که آمدند بعد از توانمندسازی باید از دیگر مددجویان مان افزایش آنچنانی نداشته است.» او در جواب این سؤال که رییس کمیته امداد کشور چندی پیش گفته بود می‌خواهیم فقر مطلق را ریشه کن کنیم، آیا این شدنی است، گفت: نمی‌دانم، شاید آن‌ها برنامه‌هایی برای اجرای آن داشته باشند، اما به هر حال با این تورم و حقوق کارگران در نظر گرفته یک خانواده اگر سه فرزند داشته باشد و در یک خانه اجاره‌ای زندگی کنند، دیگر چیزی برای خوردن‌شان باقی نمی‌ماند»

نمایندگان دولت از مشکلات مردم ناخبر باشند و آن‌ها را لمس کنند و نظارتی بر دستگاه‌های اجرایی داشته باشند، از این حیث ما هر روز دوشنبه حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از مردم را می‌بینیم و در آنجا مباحث بسیار متفاوتی مطرح می‌شود، از جمله مسایل و مشکلات اشتغال، مسکن، نارضایتی از ادارات دولتی و... منصور مکی‌آبادی گفت: «مروزم مشاهده کردید دوسه تا از ارباب‌رجوع‌ها از دهیاران شکایت داشتند حتی از خود مجموعه فرمانداری انتقاد داشتند، آمدند موارد را مطرح کردند و به گوش ما رساندند و ما هم به حراست گفتیم که برخوردی لازم را انجام دهد.» او ادامه داد: «خیلی جالب بود کسی آمده بود اینجا مطرح می‌کرد که زمین‌های فرمانداری را دارند در

بلورد خرید و فروش می‌کنند، در حالی که اصلا فرمانداری زمین ندارد اما عده‌ای سودجو به این نام مردم را فریب می‌دهند که این را ما بررسی کردیم، چنین مواردی مرتب هفتگی مطرح می‌شود و مورد بررسی قرار می‌گیرد و خیلی از موارد حل می‌شود.» به گفته مکی‌آبادی در این جلسه رییس خیلی از ادارات حضور دارند، اگر هم نباشند متناسب با مشکلی که مردم دارند رییس اداره را صدا می‌زنیم که بیاید مشکل را حل کند همان طور هم خودتان ملاحظه کردید ۹۰ درصد مردم با رضایت از در بیرون می‌روند.

او در جواب اینکه خیلی از این نامه‌نگاری‌ها که انجام می‌شود، شما دستوری روی نامه می‌دهید آیا واقعا با این دستور آن مشکل حل می‌شود، گفت: «ببینید مثلا مشکل اشتغال یک مشکل اصلی و اساسی است، با یک نامه حل نمی‌شود، ضمن اینکه در گذشته خیلی از شرکت‌ها بی‌ضابطه نیرو می‌گرفتند و متناسفانه اقوام و خویشان خودشان را می‌گرفتند اما ما تاکید کردیم که نیرویی که می‌گیرند حتما با ضابطه باشد، با آزمون باشد، باید معیارهایی داشته باشند که بر اساس آن معیارها نیرو بگیرند و نیروی بومی هم بگیرند، اینکه ما بخواهیم یک نامه به یک فرد

داریم تسهیلات معرفی می‌کنیم، هم در قالب مشاغل خرد و خانگی و هم در قالب تسهیلاتی که بخواهند یک واحد تولیدی راه بیانند، هم تسهیلات تبصره ۱۸، هم از محل صندوق توسعه ملی، هم تسهیلات روستایی.» هادیان در جواب این سؤال که واقعا مشکل افرادی که دوشنبه‌ها برای کار و تسهیلات مراجعه می‌کنند حل می‌شود، گفت: «سعی خودمان را می‌کنیم، بالاخره ما وظیفه‌مان این است مشکلات مردم را رفع کنیم، قسمتی از مراجعین ما مربوط به فرمانداری شهرستان است، قسمتی مربوط به دفتر آقای حسن‌پور است، قسمتی هم خودشان به اداره مربوط به اداره کار و به خصوص درخواست اشتغال است.» درخواست اشتغال بیشتر مربوط به قشر تحصیلکرده است یا دیپلم «متأسفانه امار بیکاری‌مان در فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیشتر است، در ۷۰ درصد درخواست‌های روزهای دوشنبه مربوط به اداره کار و به خصوص درخواست اشتغال است.» درخواست اشتغال بیشتر مربوط به قشر تحصیلکرده است یا دیپلم «متأسفانه امار بیکاری‌مان در فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیشتر است، در ۷۰ درصد درخواست‌های روزهای دوشنبه مربوط به اداره کار و به خصوص درخواست اشتغال است.»

این جلسات برای کاهش فاصله بین مردم و مسئولان است

فرماندار سیرجان با بیان اینکه روزهای دوشنبه اغلب اوقات ملاقات عمومی با مردم دارد، گفت: «از آنجایی که بنده اعتقاد دارم نظام جمهوری اسلامی ایران نظام مردم‌سالاری و مردمی است و باید فاصله بین مردم و مسئولان به حداقل برسد، و فاصله‌های وجود نداشته باشد، و اینکه

تقدیر استاندار کرمان از مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به دلیل تسریع در پاسخگویی مشتریان، تکریم ارباب رجوع و ترویج حقوق شهروندی



همراه با طرح و پیگیری مسائل آنان می‌باشد. بدین وسیله لازم است از تلاش‌ها و زحمات ارزشمند جناب‌عالی در راستای پاسخگویی به موقع به مردم تکریم ارباب رجوع و ترویج حقوق شهروندی تقدیر و تشکر نموده این لوح سپاس تقدیم می‌گردد.

گفتنی است گروه‌های مردمی در کنار استاندار همسو با برنامه‌های توسعه و تحول استان، با هدف ایجاد فضای رقابتی بین سازمان‌ها، عملکرد دستگاه‌های اجرایی با هدف مطالبه‌گری از مسئولین ایجاد و توانسته در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی، در استان کرمان فعالیت نماید. که شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان نیز در این مجموعه توانسته با پیگیری مطالبات به حق مشتریان و رسیدگی سریع به شکایات مردمی به منظور تکریم ارباب رجوع موفق به دریافت لوح تقدیر از مقام عالی دولت دوازدهم در استان شود.

اطلاع‌رسانی: استاندار کرمان از مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به دلیل تسریع در پاسخگویی مشتریان، تکریم ارباب رجوع و ترویج حقوق شهروندی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی، علیرضا زرم‌حسینی استاندار کرمان عصر شنبه در دیدار با مسئولان و گردانندگان گروه‌های در کنار استاندار و مدیران روابط عمومی از مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان به دلیل تسریع در پاسخگویی مشتریان، تکریم ارباب رجوع و ترویج حقوق شهروندی با اهدای لوح تقدیر به عنوان روابط عمومی فعال تشکر و قدردانی کرد.

در بخشی از این تقدیرنامه آمده است: فن‌آوری‌های نوین ارتباطی و کارکردهای موثر آنان فرصت مناسبی برای برقراری ارتباطات نزدیک مردم و مسئولین به منظور بهره‌مندی از نظرات و ایده‌های اقشار مختلف مردم

تقدیر و تشکر

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک‌ترین روزهای زندگی‌مان ما را از نعمت حضور دوستان و سروران مهربان بهره‌مند ساخت که همدردی‌شان التیامی است بر دل‌های داغ‌دیده ما. بدین وسیله از کلیه سروران عزیز و گرامی که در مراسم، تشییع، تدفین و ترحیم مرحوم

علی اصغر علیرضازاده

شرکت و ابراز همدردی نمودند خصوصا جناب آقای مهندس نوربخش مدیرعامل سابق شرکت سنگ آهن گل‌گهر، جناب آقای حاج محمدحسین کرانی فرماندار سابق، جناب آقای صادقی رییس بانک ملی شعبه بازار و کارمندان محترم کمال تشکر و قدردانی را می‌نمایم. امید است محبت و بزرگواری شما عزیزان را در شادی‌هایتان جبران نمایم.

خانواده

آگهی شناسایی شرکت‌های سازنده قطعات مکانیکی و ابزار دقیق

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و نامگذاری سال ۹۷ به نام حمایت از کالای ایرانی به منظور حمایت از تولید کنندگان داخلی نسبت به شناسایی شرکت‌های که در زمینه ساخت قطعات مکانیکی و ابزار دقیق در استان کرمان فعال هستند اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌هایی که توانایی ساخت قطعات لیست زیر را دارند دعوت می‌گردد تا رزومه خود با عنوان ((سازندگان بومی استان کرمان)) به آدرس سیرجان کیلومتر ۵ جاده شیراز واحد تدارکات و خرید صندوق پستی ۴۴۵-۷۸۱۸۵ ارسال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده لیست کامل قطعات قابل ساخت به سایت WWW.SJSJO.IR مراجعه فرمایید.

ردیف	کد قلم خریدنی	عنوان قلم خریدنی
1	29637	Stripper Blade For Stand 15V Size12
2	31059	Guide Roller For Stand 17H Size 12
3	31188	By Pass Pipe Of Inlet Tmt Size 8 & 10 & 12
4	31185	Screw Nozzle Of Outlet For Tmt Size 8 & 10 & 12
5	31158	Pipe Nozzle Assembly Of Inlet Tmt Size 8 & 10 & 12
6	31159	Angle Pipe Nozzle Of Inlet Tmt Length 298mm Size 8 & 10 & 12
7	31156	Pipe Nozzle Of Outlet Tmt Size 8 & 10 & 12
8	31037	Nosepiece For Stand15V Size 8
9	30838	GASKET SPIRAL WOUND Gasket Standard Non-standard ring outside Material - Material inner ring - Filler material GRAPHIT Wind-ing material SS316 Flange Standard Non-standard No class diameter 1041x1276 mm
10	21585	Reformer Tube-Insert Can
11	28828	Process Gas Compressor-Inlet Strainer
12	20246	Scrubber Nozzle Flange
13	22050	RIFFLER K-TEN AR360, A36
14	16968	اختیابوسی کوره
15	16078	کلیت/گوه NBR تیب TC ارتفاع 110 mm سایز پایه 110 mm طول 50 cm نوار نقاله

روابط عمومی شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان